РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.06.2013г.                                                       с. Рождественское                                       № 87

О сложении обязанности депутата Рождественского  сельского Совета депутатов.

                   Руководствуясь   Уставом  Рождественского сельсовета Казачинского района

Красноярского края,  Рождественский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Сложить обязанности депутата Рождественского сельского Совета депутатов  с

Максимовой Светланы Александровны в связи с выездом за пределы территории

Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края.

            Председатель сельского Совета депутатов:                                                  С.А.Бойко

Глава  Рождественского  сельсовета:                                             А.Ю.Березовский